

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 137-28 สายSML หมู่ที่ 5 บ้านหารคำ ตำบลรัฐคามวาริ อำเภอกะเนินซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ/องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,700.000	1.77	10,089.00	1.3489	2.38	13,609.05
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,600.000	11.24	85,424.00	1.3489	15.16	115,228.43
3	2.2.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	950.000	1,038.44	986,518.00	1.3489	1,400.75	1,330,714.13
	2.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

09 ธันวาคม 2567 13:40:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 137-28 สายSML หมู่ที่ 5 บ้านหารคำ ตำบลรัฐคามวาริ อำเภอกะเนินซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ/องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	475.000	1,134.24	538,764.00	1.3489	1,529.97	726,738.75
5	2.2.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.5.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	285.000	1,208.31	344,368.35	1.3489	1,629.88	464,518.46
6	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	455.94	4,331,430.00	1.3489	615.01	5,842,665.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 137-28 สายSML หมู่ที่ 5 บ้านหารคำ ตำบลอรัญคามวารี อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี/องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	154.05	15,405.00	1.3489	207.79	20,779.80
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	850.000	105.35	89,547.50	1.3489	142.10	120,790.62
9	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	46.89	89,091.00	1.3489	63.24	120,174.84
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,179.28	9,434.24	1.3489	1,590.73	12,725.84
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3489	29.71	29.71
รวมราคากลาง								8,767,975.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 137-28 สายSML หมู่ที่ 5 บ้านหารดำ ตำบลร้อยคามวารี อำเภอกะปง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร้อยคามวารี/องค์การบริหารส่วนตำบลร้อยคามวารี
------------------------------------	---

พิทักษ์พงศ์ บุญเฮง
(พิกษ์พงศ์ บุญเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรเทพ เกิดกอบ
(นายไตรเทพ เกิดกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิมลมาศ มีสวัสดิ์
(วิมลมาศ มีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

09 ธันวาคม 2567